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Posted: 5/6/2013 9:50:41 AMQuestion: 3771: Can you please clarify the "Tabulation of Quantities" (sheets L-3 
thru L-5)? Why are duplicate pages numbers and quantities given under 
two seperate FPID numbers? Does the  contractor(s) know which 
quantities fall under which FPID? 

Status:Plan Sheet L-3 is a Tabulation of Quantities for FPID 427417-1-52-01. 
Sheets L-4 and L-5 are a Tabulation of Quantities for FPID 427417-1-52-
02. Plan Sheet L-2 should be viewed as a Summary of Tabulation sheets 
L-3 through L-5. 

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/8/2013 9:02:52 AM

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350


